
GminaKolbuszowa
ul, Obroric6w Pokoiu zt,
j6-r oo Kolbuszow a, wofi podkarpackie

Kolbuszow4 dnia | 6.12.2014 r.

( l h {TNA KOLBUSZOWA""i.-98ru ffcsa's"dp o koj u 2 1
3 S - 1 C 0  K o l b u s e o w a

,*r. ,ilrlp-attid&niensldhl'3'ftftft1tniu Wykonawcy, odrzuceniu oferty oraz owyborze najkorzystniejszej' " " ' "  
o r r p  f i 1 4 - 1 $ - ? 6 ' 2 3 8

oferty w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn:

,,Zadanie nr 1 pn.: Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej wewngtrznej wraz z przebudow4zjazdu

z drogi powiatowej nr 1215R oraz budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowoSci Werynia"

l. Zamawiajqcy tj. Gmina Kolbuszowa zawiadamia, ze na podstawie art. 24 ust.3 z dnia29 stycnria2}}4 r. Prawo

zam6wief publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pbin. zm.) z przedmiotowego postgpowania wykluczony zostal

Wykonawca: Zaklad Produkcyjno - Handlowo - Uslugowy ,,JAR' s.c. Jan SynoS, Ryszard Rz4sa, Kielnarowa 20,

36 - 020 Tycryn, ktbry zloiyl ofertg oznaczon4 nr 4.

Uzasadnienie faktvczne wykluczenia Wykonawcy:

Przycz;ynq wykluczenia Wykonawcy z postgpowania jest to, 2e w ofercie Wykonawca nie wykazal spelnienia

warunku okreSlonego w art. 24 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych, zwanej

dalej ustaw4. W pkt. 12.1 Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia, zwanej dalej SIWZ, Zamawiajqcy Zqdal

wniesienie wadium w wysoko$ci 3 000,00 zl. W Slad zabrrnieniem art. 45 ust. 3 ustawy z dnia29 styczria 2004 r.

Prawo zam6wieri publiczrych Zamawiaj4cy 24dal, aby wadium zostalo wniesione przed uptywem terminu skladania

ofert czyli do dnia 09.12.2014 r., do godz. 10:00, co potwierdza zapis SIWZ pkt. 12.3 a: ,,za termin wniesienia

wadium wniesionego w pieni4dzu uwala sig datg uznania Srodk6w na koncie Zamawiajqcego. Przy wniesieniu

wadium w pieni4dzu zapomocq przelewu bankowego Zamawiajqcy bgdzie luwu2al, za skuteczne tylko w6wczas, gdy

bank prowadz4cy rachunek Zamawiajqcego potwierdzi,2e otrzymal taki przelew przed uplywem terminu skladania

ofert. W wymienionym pr4rpadku dol4czenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcg

jest warunkiem niewystarczaj4cym do stwierdzenia przez Zarrawiaj1cego terminowego wniesienia wadium przez

Wykonawcg".

Wykonawca dokonal wplaty wadium w ntiqzku z przedmiotowym postgpowaniem (co potwierdza dolqczony do

oferty dokument ,,Transakcja zlohona poprzez uslugi bankowoSci elektroniczrej") z dnia 09.12.2014 r.

godz. 09:05. Jednak jak wynika z informacji uzyskanej przez Zamawiaj4cego w banku w kt6rym prowadzony jest

rachunek Gminy Kolbuszowa do godz. 10:00 wadium nie zostalo uzlane (zaksiggowane) na koncie Zamawiajqcg,go.

Wadium zostalo zaksiggowane na rachunku Zamawiajqcego o godz. 12:29 w dniu 09.12.2014 r. Oznacza to, 2e

w chwili otwarcia ofert, oferta w/w Wykonawcy nie byla zabezpieczona wymaganym wadium.

Zamawiajqcy podkreSla, i2 termin wniesienia wadium zostal wegulowany w art. 45 ust. 3 ustawy z dnia29 styczria

2004 r. Prawo zam6wief publicznych, k16ry stanowi, i2 wadium wnosi sig przed uplywem terminu skladania ofert.

Zatem w przypadku wadium wnoszonego w pieni4dzu, najp6iniej w terminie skladania ofert powinno nast4pid

uznanie kwoty na jak4 zostala ustalona wysokoSi wadium na rachunku bankowym Zamawiajqcego. Dopiero z t{

chwil4 Zamawiajqcy otrzymuje bowiem dostgp i mozliwoSC dysponowania Srodkami pienigZnymi stanowi4cym..

wadium. Tak wigc w pr4'padku, gdy do wymaczonego terminu na skladanie ofert nast4pi tylko obci4zenie kwot4

wadium rachunku Wykonawcy, a bank nie zdzyZy z dokonaniem przelewu na rachunek bankowy Zamawiajqcego

luntat naleiry, i2 wadium nie zostalo wniesione w terminie.

"a



W qroku z dnia 07.10.2008 r. KIONZP 1062108 przedstawila stanowisko, iz: ,,termin, w kt6rym nale\ wnie6i

wadium, zostal dokladnie okreSlony w art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych

,,wadium wnosi sig przed uptywem terminu skladania ofert". Zatem warunkiem uznania wadium za wplacone

w terminie jest zaksiggowanie odpowiadaj4cej mu kwoty na rachunku Zamawiajqcego. W przedmiotowym

postgpowaniu Wykonawca nie dokonal tego obowi4zku co w konsekwencji skutkuje wykluczeniem Wykonawcy

z postgpowania - stosownie do dyspozycji art. 24 ust 2 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycnia 2004 r. Prawo zam6wieri

publicmych.

Mimo, ze Wykonawca dolqczyl do oferty dow6d dokonania lyplaty wadium, to dokument ten sygnalizuje jedynie, 2e

Wykonawca dokonal lvplaty, lecz nie stanowi dowodu, i2 w chwili otwarcia oferta jest zabezpieczona stosown4

kwot4.

Podkre6lenia w tym miejscu wymaga, i2 przepis art. 63 c) ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe tj. Dz. U.

z 2012 r. poz. 1376, wskaztje, 2e polecenie przelewu stanowi udzielon4 bankowi, dysporycjg dluZnika obci4zenia

jego rachunku okreSlon4 kwot4 i tznania t4 kwot4 rachunku wierzyciela, przy czym bank wykonuje dysporycjg

dlu2nika w spos6b przewidziany w umowie rachunku bankowego. Z powyhszego nie wynika jednak, ze wskutek

udzielenia samej tylko dyspozycji dtuznika obci4Zenia jego rachunku bankowego nastgpuje transfer Srodk6w

pienig2nych na rachunek beneficjenta.

Podsumowuj 4c Zamawiaj4cy wyklucza Wykonawcg z postgpowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia

29 stycznia2}}A r. Prawo zam6wieri publicznych, a w zwiqila z tym ofertg Wykonawcy wykluczonego uznaje sig za

odrzucon4, zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycztia 2004 r. Prawo zam6wief publicznych.

Uzasadnienie prawne wvkluczenia Wykonawcv:

Powylszy fakt wyczerpuje dyspozycje w art. 24 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycnia 2004 r. Prawo zam6wief

publiczrych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6tn. zrn.) i skutkuje wykluczeniem Wykonawcy: Zaklad Produkcyjno -

Handlowo - Uslugowy ,,JAR' s.c. Jan Syno5, Ryszard Rz4sa, Kielnarowa 20r36 - 020 Tyczyn.

2. Zarnawial7cy ti. Gmina Kolbuszowa, ul. Obroric6w Pokoju 21, 36 - 100 Kolbuszowa zawiadami4 2e

w przedmiotowym postgpowaniu opublikowanym w Biuletynie Zamfwieh Publiczrych na portalu UZP w dniu

2014.11.24 pod numerem 243277 - 2014 oraz ogloszonym na stronie internetowej www.kolbuszowa.pl i na tablicy

ogloszerl w siedzibie Urzgdu Miejskiego w Kolbuszowej, ul. Obroric6w Pokoju 21, w dniu 16.12.2014 r., wybrana

zostalajako oferta najkorzystniejszana podstawie kryteri6w oceny ofert okreSlonych w SIWZ, oferta nr 2 zf,oaona

przez:

Przedsigbiorstwo MOLTER Sp. z o.o.

Rudna Mala 47b,36 - 060 Glog6w Mlp.

Cena brutto wvbranei oferty : 238 251,64 zl. (slownie: dwieScie trzydzieSci osiem tysigcy dwieScie pigCdziesi4t

jeden 641100 zl).

JednoczeSnie informujemy,2e do ilw postgpowania wptynglo 4 oferly:



Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Razem cena brutto Kryterium: Cena-90o/o

Okres gwarancji i rgkojmi za

wady - l07o

BRIIK - DAR Dariusz Skawiriski
Breri Osuchowski 91. 39 - 304 Czermin

294300,00 zl 72,86

2. Przedsigbiorstwo MOLTER Sp. z o.o.
Rudna Mala 47b, 36 - 060 Gtogdw Mlp.

238 251,64 zl. 100,00

F

3. Miejskie Przedsigbiorstwo Dr6g i Most6w Sp. z o.o.
35 - 310 Rzesz6w, ul. Rejtana 6

294281,58 zl. 80,86

4. Zaklad Produkcyjno - Handlowo - Uslugowy ,JAR" s.c.
Jan SynoS, Ryszard Rzqs4 Kielnarowa 20, 36 - 020
Tyczyn

229 367,57 Wykonawca wykluczony

Dzialajqc w oparciu o art.94 ust. 2 ustawy z dnia29 stycznia 2004 r. (Dz.U.22013 r. poz.907 zp6in. zl.n.)

Prawo zam6wief publicznych, Zamawiqqcy zawiadamia i2 podpisanie umowy w sprawie zam6wieniapubliczrego

moze nast4pii w terminie nie kr6ts4m niz 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o Wborze najkorzystniejszej

oferty.

OtrzymujA:

l. BRIJK - DAR Dariusz Skawifiski, Brerl Osuchowskigl,3g -304 Czermin

2. Przedsigbiorstwo MOLTER Sp. z o.o., Rudna Mala 47b, 36 - 060 Glog6w Mlp.

3. Miejskie Przedsigbiorstwo Dr6g i Most6w Sp. z o.o.,35 - 310 Rzesz6w, ul. Rejtana 6

4. Zaklad Produkcyjno - Handlowo - Ustugowy ,JAR" s.c., Jan SynoS, Ryszard Rzqs4 Kielnarowa 20, 36 - 020 Tyc4m

5. Tablica ogloszef UM Kolbuszowa

6. Stronaintemetowawww.kolbuszowa.ol

7, a/a.

SpEwe prowadzl: EEbieta Lls, pok6j nr 26, !a1.77 227L333wew. 347, Ewelina Wllk, pok6j nr 2!,tel. L7 227 1 - 333 wew. 350


